Universidad Tecnologica de Escuinapa
Remuneracion mensual bruta de Enero Abril

2022
Nombre del empleado

Aguilera Gonzdlez Jesus Francisco

Alcaraz Torres Raquel

Ceja Perez Lizeth Guadalupe
Contreras Loera Marcela Rebeca
Crespo Aguilar Claudia Trinidad

De La Paz Ramos Jorge Luis

Garcia Luna Jonathan de Jesus

Garcia Villela Karla Marlen

Gonzalez Maldonado Elias
Gonzalez Velazquez Maria Yuriana

Guerrero Quintero Miguel
Guzman Pardo Héctor Saul
Guzman Rodriguez Pavel

Juarez Rodriguez Luz Esther

Lopez Lizarraga Ramona

Molina Labrador Maria Rita

Moreno Padilla Ignacio Manuel
Navarro Nava Cyanya Milagros

Osuna Ramirez Sergio Aron

Quevedo Gonzalez Noemi

Ramos Rodriguez Jorge

Renddn Toledo Georgina Araceli
Rios Aguilar Raquel

Rodriguez Jauregui Gabriela Guadalupe

Rodriguez Monge Miryam Artemisa

Salazar Camacho Oscar Virgilio

Salcido Aguilar Jesus Manuel
Mendoza Guerrero Juan Manuel

Puesto

Subdirector de de administraciény
finanzas

Coordinador de contabilidad
Jefe de oficina de becas
Direccién académica

Jefe de oficina de biblioteca
Jefe de departamento de control
escolar

Secretaria de director de jefe de
departamento

Jefa de departamento de
vinculacion

Abogado

Jefe de oficina co becas

Jefe de departamento de
infraestructura

Coordinador de redes
Coordinador de seguimiento de
egresados

Tecnico

Jefe de departamjeto de juridico y
unidad de transparencia

Subdirectora de recursos humanos
y materiales

Jefe de oficina de manteninimiento

Jefe de oficina de archivo
Analista administrativo

Jefe de departamjeto de planecion,
evaluacién y estadistica

Jefe de departamento de biblioteca

Jefe de oficina de biblioteca
Direccién académica
Secretaria de director de area
Cordinadora de oficina integral
estudiantil

Jefe de departamento de
comunicacion

Tecnico de programacion
Rector

Sueldo Mensual

35,842.50

15,972.30
9,986.10
35,842.50
9,986.10

26,046.00

7,213.92

24,309.60

11,422.20
9,986.10

24,309.60
15,972.30
15,972.30

8,593.80

26,046.00

32,202.90

9,986.10
9,986.10
8,593.80

26,046.00

20,397.72

9,986.10
15,972.30
7,729.50

15,972.30

21,854.70

8,310.90
76,603.98



AGUILAR TOLEDO OSCAR LEONEL
AGUILERA FIGUEROA MARIA LOURDES
ALMONTES AVILA FRANCISCO JAVIER
ALVARADO OSUNA ANA GABRIELA
BALMACEDA VALDEZ CESAR RUFINO
BARRON GAMEZ PERLA SUGEY
BELTRAN ROBLES TOMAS
BETANCOURT ORTIZ DORA ZELMIRA
BOJORQUEZ PEREZ LUIS ALBERTO
BRUNO FISCAL CARLOS

CARRILLO CASILLAS ELIZABETH GUADALUPE

CAZAREZ MARTINEZ EDGAR ARTURO
CEBALLOS ALVAREZ TANIA ELIZABETH
CONTRERAS MEDINA JOSE IGNACIO
CORONA MARTINEZ KARINA ELIZABETH
CORTES BRACHO LUIS FERNANDO
CORTEZ BERNAL GLORIA BERENICE
DIAZ BURGUENO JESUS MACKENZIC
ESPARZA DURAN MARIA LUISA
ESPINOSA PALOMEQUE BERNARDO
ESTRADA DELGADO JUAN CARLOS
FLORES IBARRA LUIS ENRIQUE
GASTELUM JAMIT ROBERTO
GONZALEZ RODIGUEZ GABRIELA
GUZMAN VAZQUEZ NORA KARINA
HERNANDEZ TIRADO DULCE BRISEIDA
JASSO CARABANTES ANDRES

LERMA ROSAS KAREN IDANIA
LIZARRAGA CRESPO JOSE ROBERTO
LOPEZ GRAVE ALLEN KLUIVERT

LOPEZ RODRIGUEZ PIOQUINTO ANTONIO

LOPEZ RUIZ PAOLA MARICRUZ

LUNA GONZALEZ PEDRO ERNESTO
MALDONADO SARMIENTO ELIZABETH
MARGARITA

MANCINAS RAMIREZ MARIA DE LOS ANGELES

MARTINEZ GARCIA MONSERRAT ABIGAIL

MARTINEZ ALVARADO CESAR OSCAR
MEDRANO RENDON KENYA GUADALUPE
MELGOZA AMAYA JESUS

MENDOZA DELGADO GREIS CAROLINA
MORENO OSUNA JESUS ALEJANDRO
MORENO PADILLA MARIA GUADALUPE

Profesor de asignatura
Profesor de asignatura
Profesor de asignatura
Profesor de asignatura
Profesor de asignatura
Profesor de asignatura
Profesor de asignatura
Profesor de asignatura
Profesor de asignatura
Profesor de asignatura

Profesor de asignatura

Profesor de asignatura
Profesor de asignatura
Profesor de asignatura
Profesor de asignatura
Profesor de asignatura
Profesor de asignatura
Profesor de asignatura
Profesor de asignatura
Profesor de asignatura
Profesor de asignatura
Profesor de asignatura
Profesor de asignatura
Profesor de asignatura
Profesor de asignatura
Profesor de asignatura
Profesor de asignatura
Profesor de asignatura
Profesor de asignatura
Profesor de asignatura

Profesor de asignatura

Profesor de asignatura
Profesor de asignatura

Profesor de asignatura

Profesor de asignatura

Profesor de asignatura

Profesor de asignatura
Profesor de asignatura
Profesor de asignatura
Profesor de asignatura
Profesor de asignatura
Profesor de asignatura

8,857.00
12,504.00
13,025.00
18,235.00

6,773.00

1,563.00
12,504.00

9,378.00
11,983.00

7,806.60

7,294.00

11,983.00
18,235.00
11,722.50
781.5
6,252.00
9,378.00
5,210.00
8,857.00
22,529.40
4,689.00
10,941.00
9,899.00
12,504.00
8,857.00
18,215.40
20,840.00
5,470.50
11,983.00
7,294.00

10,941.00

14,588.00
7,554.50

5,724.84

14,067.00

8,336.00

20,840.00
8,857.00
10,420.00
4,168.32
6,512.50
9,378.00



MURNOZ AVILA OMAR FRANCISCO
OSUNA CRESPO JESUS HECTOR
PADILLA OSUNA JOSE LUIS

PONCE LOPEZ EDGAR IRINEO
RAMOS DE LA TORRE DIANA ARELY

RENDON QUEVEDO EUNICE BERNARDINA

RENDON SILVA ALEJANDRA

REYES GUERRERO DANIEL ALBERTO
REYNAGA CASTRO LORENA
SANTOYO JUAREZ JUAN ALBERTO
SAUCEDO ZUNIGA JORGE GEOVANI
TOLEDO LOPEZ MARIA DEL ROSARIO
TORRES GUERRERO ALEJANDRO
TRILLO LAPIZCO LAURA DANIELA
URIBE NERI ANA KAREN

VEJAR GARATE AUREA MARBELLA
VIDRIALES PANG RAMON AURELIO
VIRGEN CECENA LUCILA JAZMIN
ZAMUDIO HERNANDEZ JOEL ALBERTO

Profesor de asignatura
Profesor de asignatura
Profesor de asignatura
Profesor de asignatura
Profesor de asignatura

Profesor de asignatura

Profesor de asignatura
Profesor de asignatura
Profesor de asignatura
Profesor de asignatura
Profesor de asignatura
Profesor de asignatura
Profesor de asignatura
Profesor de asignatura
Profesor de asignatura
Profesor de asignatura
Profesor de asignatura
Profesor de asignatura
Profesor de asignatura

18,235.00
781.5
5,210.00
18,235.00
10,420.00

11,722.50

20,840.00
17,925.90
5,731.00
11,462.00
6,252.00
4,168.00
8,857.00
5,210.00
11,462.00
6,252.00
12,504.00
20,840.00
9,378.00



